PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA-RS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

GUAÍBA/RS - GUAIBAPREV
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 7, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2024

1

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

A Diretora-Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAÍBA – GUAIBAPREV, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final do concurso público 001/2024 para provimento de vagas nos cargos Analista
Previdenciário, Contador Previdenciário e Procurador Previdenciário do quadro de pessoal do para Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Guaíba - GUAIBAPREV, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em
seus anexos.

1. DO RESULTADO FINAL
1.1. Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota
final e classificação final no concurso.

100 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700358 STÊNIO FERREIRA SOBRINHO FILHO 92,00 1º

12700549 HERMES PIRES COELHO 88,00 2º

12700507 LUCAS DE AVILA 88,00 3º

12700508 KATHE SOFIA DA ROSA SCHMIDT 88,00 4º

12700398 ROBERTO RHEINHEIMER WALTER 88,00 5º

12700247 LEONARDO CAROLLO MARTINS 84,00 6º

12700304 PEDRO HENRIQUE CARDOSO LUCENA 84,00 7º

12700243 FILIPE SANCHES FLORES 84,00 8º

12700235 LEANDRO PEREIRA SCHUNEMANN 82,00 9º

12700579 BERNARDO LUVISON FONTANA 82,00 10º

12700575 EVELLYN COSTA PIRES 82,00 11º

12700592 GILIARDI KREBS GUIMARÃES 82,00 12º

12700470 PATRICIA FONSECA BRAGA 80,00 13º

12700108 SIMONE ÁVILA DA FONSECA 80,00 14º

12700037 EDSON ROBERTO DUARTE WEREN 80,00 15º

12700479 LAURA LAMPERT TORRES 78,00 16º

12700499 FATIMA LUCIANE MURLIKI DA SILVA 76,00 17º

12700061 EDUARDO RAMOS DE SOUSA 76,00 18º

12700187 MURILO KIRST TEIXEIRA 76,00 19º

12700153 MARLENE MAGAGNA WISNIESKI 76,00 20º

12700484 DANIEL FIGUEIRA MAISER 76,00 21º

12700206 IVANA CARINA HEINZE 76,00 22º

12700011 DION ERICH NOGUEIRA ANTUNES 76,00 23º

12700188 VINICIO CLARO GARCIA 76,00 24º

12700125 LIZIANE PADZIOVA PINTO DE ARAUJO 76,00 25º

12700288 FERNANDA DE LIMA PIRES 76,00 26º

12700434 GILMAR SILVEIRA MACHADO 76,00 27º

12700469 ROBERTA GONÇALVES LISBOA 74,00 28º

12700448 ANDRIELY CARDOSO ANJOLIN 74,00 29º

12700007 MATHIAS RAMIRO NOGUEIRA ANTUNES 74,00 30º

12700580 JOÃO GERDAU DE BORJA 74,00 31º

12700388 ADRIANO LUDWIG FERREIRA 74,00 32º

12700465 DANIELA PRADO 74,00 33º

12700349 PATRÍCIA SILVA NATEL 72,00 34º

12700120 VANESSA COSTA MEDEIROS 72,00 35º

12700480 LUIZ CARLOS ABREU QUINTEIRO 72,00 36º

12700530 JANDER LEITZKE DA ROSA 72,00 37º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA-RS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

GUAÍBA/RS - GUAIBAPREV
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 7, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2024

2

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700545 RAFAELA MENEZES BRAGA DENIS 72,00 38º

12700044 CARLOS GUILHERME DA SILVA RAMOS 72,00 39º

12700535 LEONARDO MARTINS DA COSTA 72,00 40º

12700440 GABRIELA DE ALMEIDA COELHO 72,00 41º

12700223 WAGNER OLDENBURG 72,00 42º

12700225 MAURO SILVEIRA MACHADO 72,00 43º

12700113 LUCIANO EIFLER MACHADO 72,00 44º

12700052 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA 70,00 45º

12700119 LOHANNA MACHADO 70,00 46º

12700518 MATHEUS BATALHA BOM 70,00 47º

12700291 DAIANA WASEM 70,00 48º

12700308 GUSTAVO URANGA DE ALMEIDA 70,00 49º

12700557 SUSAN REJANE CHIAPINOTTO MOTHSIN 68,00 50º

12700197 MARINA SILVA SOARES 68,00 51º

12700240 MAURICIO L COUTINHO 68,00 52º

12700505 DIOGO DE ALMEIDA ARAGÃO 68,00 53º

12700488 BRUNO EMILIO WICHRESTIUK SCHAERER 68,00 54º

12700382 SIMONE DA ROSA 68,00 55º

12700254 CLAUDIO COSTA DA SILVA JUNIOR 68,00 56º

12700294 GABRIELLA MENDES FERRAZ 66,00 57º

12700361 ADILA REJANE CUNHA DE CASTRO 66,00 58º

12700310 MARIANA BOA NOVA GOMES 66,00 59º

12700205 DANILO PEIXOTO NUNES 66,00 60º

12700134 GERUSA DA SILVA MACHADO 66,00 61º

12700475 DAIANA HICKMANN PEREIRA 66,00 62º

12700347 MERCIA ARCOVERDE FONTENELLE DE ARAUJO 66,00 63º

12700493 ADRIANA HOLZMANN DE ALMEIDA 64,00 64º

12700560 HELENA CANCELA CATTANI 64,00 65º

12700300 JESSIAN LEE PAZ DA SILVA 64,00 66º

12700244 MARIANE RAMOS PERES WITSCHAK 64,00 67º

12700132 HELLEN RODRIGUES ROCHA 64,00 68º

12700435 DENISE NOBRE DAL CORSO 64,00 69º

12700317 JUCIARA CRISTINA BENITES PINHEIRO 64,00 70º

12700097 JANAÍNA BARRETO ALVES ZACHESKI 64,00 71º

12700486 LUIZA AZAMBUJA PEREIRA MACHADO 62,00 72º

12700174 PRISCILA ENGROFF QUINTILIANO 62,00 73º

12700512 MAICON IRANI DA COSTA 62,00 74º

12700138 MARIANA DUTRA SIQUEIRA 62,00 75º

12700201 ELISETE DE VASCONCELOS TRZUSKOVSKI 62,00 76º

12700057 MARCELO CHAVES ORTIZ 62,00 77º

12700523 IGOR NOBRE STIGGER 60,00 78º

12700139 NOREEN CAVALHEIRO RIVOIRE 60,00 79º

12700309 MADSON VAZ RAMOS 60,00 80º

12700274 VOLNEI LUÍS LISBOA HEINRICH 60,00 81º

12700473 MARCO ANTÔNIO NOBRE DOS PASSOS 60,00 82º

12700501 WILLIAM MACHADO DE LARA 60,00 83º

12700399 FRANCIELE FERREIRA DE JEZUS 60,00 84º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA-RS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

GUAÍBA/RS - GUAIBAPREV
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 7, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2024

3

101 - CONTADOR PREVIDENCIÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700112 AUGUSTO DAMÉ DE OLIVEIRA 86,00 1º

12700491 HENRIQUE BRUNH 86,00 2º

12700533 RONILDO DE JESUS AMORIM 76,00 3º

12700506 JONATAN DOS SANTOS MARQUES 76,00 4º

12700453 ERIC CEZAR BASTOS TAROUCO 76,00 5º

12700343 JUNIOR POEGERE 74,00 6º

12700218 ALINE HAENDCHEN OLIVEIRA 72,00 7º

12700525 CRISLAINE SILVEIRA AMARAL 70,00 8º

12700260 VICTOR HUGO CASTRO DE LIMA 68,00 9º

12700519 FELIPE BARBOSA SILVA 68,00 10º

12700383 MAICO OLIVEIRA DOS SANTOS 66,00 11º

12700017 LUIZ FERNANDO PIMENTEL DE SOUZA 64,00 12º

12700074 LEANDRO DA FONSECA LENZZI 62,00 13º

12700056 HELOÍNA HÉRICA MARQUES DA SILVA 60,00 14º

12700357 DOUGLAS FLORES LEDERHOS 60,00 15º

12700332 TAMIRIS KLOPPEMBURG SEMENSATTO 60,00 16º

102 - PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700528 ARIEL ARIGONY EGUILHOR 86,00 1º

12700363 KAYNÃ PEREIRA VON HAUSEN 82,00 2º

12700563 LUIZA PINTO DOS SANTOS MATTHES 82,00 3º

12700342 ANTONIO AUGUSTO BONATTO BARCELLOS 78,00 4º

12700384 HENRIQUE BELZER PAZ 78,00 5º

12700327 ANDRÉIA DA SILVA TREVISAN 78,00 6º

12700220 MAURÍCIO SILVA FISCHMANN 74,00 7º

12700093 RENATA CASAGRANDA 74,00 8º

12700400 WILLIAM SILVEIRA DAS NEVES 74,00 9º

12700339 MATHEUS JAGNOW MEDEIROS 74,00 10º

12700224 ANDERSON BALBINOT 74,00 11º

12700515 CARINA CONZATTI COSTA 72,00 12º

12700370 SOLANGE FONSECA CAMBOIM 72,00 13º

12700060 GABRIELE PACHECO MAICÁ 72,00 14º

12700276 MELINA CARVALHO SILVA DOS SANTOS 72,00 15º

12700021 BRUNA EDUARDA ROLOFF 72,00 16º

12700324 DENNIS MARTINS DELLAMORA GARCIA 72,00 17º

12700076 PEDRO DE OLIVEIRA SALDANHA 70,00 18º

12700462 ADEMIR SANTANA DA SILVA 70,00 19º

12700072 MATEUS CORRÊA CARDOSO 70,00 20º

12700365 DENISE EMÍLIA WOSIACK 70,00 21º

12700155 KARINA LUIZA HOLLAND MACHADO 68,00 22º

12700226 WELLINGTON MIRANDA FREITAS 68,00 23º

12700025 AMANDA ANDRADE LYSAKOWSKI 68,00 24º

12700059 DANIELA DE CASTRO MARTINS 68,00 25º

12700419 JANAÍNA OLIVEIRA SCRICCO 66,00 26º

12700091 DAIANE DE BRUM DA SILVEIRA 66,00 27º

12700385 ANDRÉ DE MIRANDA VIZZOTTO 66,00 28º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA-RS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

GUAÍBA/RS - GUAIBAPREV
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 7, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2024

4

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700143 ELDER LUIS GAMA 66,00 29º

12700302 VERONICA SOUTO DA SILVA 66,00 30º

12700208 DÉBORA JORDANA MIRANDA DE ARAUJO 62,00 31º

12700286 BERNARDO ZIEGELMANN 62,00 32º

12700481 ENRICO SALVATORE GUERRA DIAS PEREIRA DA CUNHA 62,00 33º

12700490 JASMINNE DA SILVA TEIXEIRA 60,00 34º

12700217 PAOLA PILAR LARA BRUN 60,00 35º

12700231 SALUS HENRIQUE SILVEIRA FERRO 60,00 36º

12700179 SÍLVIA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 60,00 37º

2. DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA
2.1. Resultado final do concurso dos candidatos que se declararam pessoa com deficiência, na seguinte ordem: cargo, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso.

100 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700388 ADRIANO LUDWIG FERREIRA 74,00 1º

12700523 IGOR NOBRE STIGGER 60,00 2º

12700309 MADSON VAZ RAMOS 60,00 3º

3. DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS NEGROS, PARDOS E DOS INDÍGENAS - NPI
3.1. Resultado final do concurso dos candidatos que se autodeclararam negros, pardos e dos indígenas, na seguinte ordem: cargo, número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso.

100 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700575 EVELLYN COSTA PIRES 82,00 1º

12700044 CARLOS GUILHERME DA SILVA RAMOS 72,00 2º

12700225 MAURO SILVEIRA MACHADO 72,00 3º

12700052 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA 70,00 4º

12700244 MARIANE RAMOS PERES WITSCHAK 64,00 5º

101 - CONTADOR PREVIDENCIÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700533 RONILDO DE JESUS AMORIM 76,00 1º

102 - PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12700400 WILLIAM SILVEIRA DAS NEVES 74,00 1º

12700072 MATEUS CORRÊA CARDOSO 70,00 2º

12700059 DANIELA DE CASTRO MARTINS 68,00 3º

Andréia Marmitt
Diretora-Presidente do GUAIBAPREV